05.10.2023 г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ СОСТАВОВ ПЛАНОВО-БЮДЖЕТНОЙ КОМИССИИ, КОМИССИИ ПО РЕШЕНИЮ СОЦИАЛЬНЫХ ВОПРОСОВ, КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРАВОВЫХ ВОПРОСОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»

В связи с формированием состава депутатского корпуса Думы  муниципального образования «Бохан» пятого созыва, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан», Регламентом муниципального образования «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»

РЕШИЛА:

1. Создать персональный и количественный состав постоянных комиссий Думы МО «Бохан».
2. Утвердить комиссии в новом составе:
2.1. Планово-бюджетная комиссия в составе 2-х человек:
1) председатель – Шаповалова Ольга Степановна;
2) член – Карих Наталья Васильевна.
2.2. Комиссия по решению социальных вопросов в составе 2-х человек:
1) председатель – Туморхонова Жанна Геннадьевна;
2) член – Ростовцев Анатолий Васильевич.
2.3. Комиссия по рассмотрению правовых вопросов в составе 2-х человек:
1) председатель – Амагаев Евгений Александрович;
2) член – Тарасов Владимир Николаевич.
3. Опубликовать Решение в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.

Председатель Думы муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»	           	          Л.Н. Сахьянов

[bookmark: _GoBack]